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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Haftanın ilk işlem gününde Nasdaq 100 ve S&P 500 endeksleri rekor seviyelerde kapanarak pozitif bir tablo
çizdi. Özellikle yarı iletken hisselerinde görülen güçlü alımlar teknoloji sektörünü yukarı taşırken, ARM, 
Qualcomm ve Broadcom gibi şirketler dikkat çekti. Block hissesi, S&P 500’e dahil edileceği haberiyle %7’nin 
üzerinde yükseldi. Verizon da yıl sonu kâr beklentisini yukarı çekerek %4’ten fazla prim yaptı. Buna karşılık
doğalgaz fiyatlarındaki %6’nın üzerindeki düşüş, EQT, Antero ve Cheniere gibi enerji hisselerinde sert
kayıplara yol açtı. Tahvil tarafında, Fed üyelerinden gelen güvercin açıklamaların etkisiyle 10 yıllık tahvil faizi
%4,37’ye gerileyerek piyasaya destek verdi. Haftanın devamında piyasalar Trump’ın 1 Ağustos itibariyle
yürürlüğe girmesi beklenen gümrük tarifelerini, Alphabet ve Tesla gibi dev şirketlerin bilançolarını ve
ABD’den gelecek konut ve PMI verilerini yakından takip edecek. 

▪ Powell'ın soruşturulması için başvuru yapıldı.

▪ Trump'ın vergi yasası bütçe açığını 3,4 trilyon dolar artıracak.

▪ ABD tahvillerine güvenli liman girişi.

▪ Petrol tarife endişeleriyle geriledi.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WAVE      8,72             22,90                   Pozitif      

WGRX     1,18             16,83                   Pozitif    

SPCE       4,31              11,37                   Pozitif  

S               19,78            9,83                     Pozitif  

HMY        14,99            7,53                     Pozitif   

PAL          7,26              6,56                     Pozitif          

Düşen Hisse Senetleri

▪ Bessent: Fed'in başarılı olup olmadığı incelenmeli.

▪ ABD'den Rus petrolü satın alan ülkelere yüzde 100'lük tarife uyarısı.

BBNX      14,30             5,22                     Pozitif 

GFI          25,44             5,04                     Pozitif      

OKLO 62,51             9,38                    Notr

NNE          34,10             9,36                    Notr

RKLB       47,19             8,17                    Notr

CAI           28,29             6,19                    Notr

SAAB       528,1             5,56                     Pozitif  

TEM        58,01             4,87                     Pozitif   
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD 10 yıllık Hazine tahvilleri, gümrük tarifelerinin devreye gireceği 

açıklanan 1 Ağustos’a sayılı gün kala güvenli liman olarak görülen 

varlıklara olan talebin artırmasıyla pazartesi günü yükseldi.

Yükseliş, 10 yıllıkların getirisini yaklaşık 5 baz puan düşürerek bir 

haftadan uzun bir sürenin en düşük seviyesi olan yüzde 4,37’ye çekti. 

Mischler Financial Group Genel Müdürü Tom di Galoma, tahvil 

piyasasının Euro bölgesi devlet tahvillerindeki kazançları büyük ölçüde 

takip ettiğini söyledi. Galoma, 10 yıllık ABD tahvillerinin getirisinin 

yüzde 4,25’e yaklaşabileceğini öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya sert diyebileceğimiz bir düşüşle başlayan DXY, anlık 

işlemlerde hafif toparlanma çabası ile 97.66 seviyelerinden geçiyor. 

Dün yaşanan satışla alt tarafta 97.50 desteğini test eden DXY, teknik 

açıdan bu bölgeden destek bulabilir ve üst tarafta tekrar 98.50 direnç 

bölgesine doğru hareket etmek isteyebilir. Bugün bu bağlamda ilk 

etapta, 98 direnci önemli olacak. Kırılmasıyla 98.50 gündeme gelebilir. 

Geri çekilmelerde ise 97.50 ilk destek, 97 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler POZİTİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 98.00 – 97.50 – 97.00 – 96.50

Direnç Seviyeleri: 98.50 – 99.00 – 99.50 – 100.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Kongre Bütçe Ofisi’nin (CBO) yeni tahminine göre, ABD Başkanı 

Donald Trump’ın yakın zamanda yürürlüğe koyduğu vergi ve harcama 

yasası, önümüzdeki on yıl içinde ABD bütçe açığına 3,4 trilyon dolar ek 

yük getirecek ve milyonlarca kişiyi sağlık sigortasız bırakacak.

CBO’nun Pazartesi günü yayımladığı analizine göre, yasa mevcut yasal 

duruma göre 4,5 trilyon dolarlık gelir kaybı ve 1,1 trilyon dolarlık 

harcama azalması anlamına geliyor. Bu yeni analiz, ekonomik büyüme 

ya da faiz oranları gibi dinamik faktörleri içermiyor.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, dün gerçekleşen işlemlerde sert diyebileceğimiz bir 

yükselişle üst tarafta 1.1650 kısa vadeli direnç seviyesini kırdı. Anlık 

işlemlerde 1.1687 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan bugün üst 

tarafta 1.17 ve 1.1730 dirençlerine önem atfedebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 1.1650 ve 1.1620 destekleri gün içi yakın takip edilmeli. 

Göstergeler tarafında RSI ve MACD toparlanma çabası gösteriyor. 

Bugün makro tarafta FED Başkanı Powell’ın söylemleri yakından takip 

edilecek. 

Destek Seviyeleri: 1.1650 – 1.1580 – 1.1550 – 1.1500

Direnç Seviyeleri: 1.1700 – 1.1720 – 1.1730 – 1.1750

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Cumhuriyetçi Kongre Üyesi Luna, Adalet Bakanı Pam Bondi'ye yazdığı 

mektupta, Fed Başkanı Powell'ın 25 Haziran'da ABD Senatosu 

Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler Komitesi huzurunda, yemin ederek 

Fed binasının yenileme çalışmaları konusunda açıklamada 

bulunduğunu anımsattı.

Luna, Powell'ın buradaki ifadelerinde "maddi açıdan yanlış olan" çeşitli 

iddialarda bulunduğunu öne sürerek, Powell'ın, "VIP yemek salonu yok, 

yeni mermer yok. Sadece daha önce orada olan eski asansörler var, 

yeni süs havuzları yok, arı kovanları yok ve çatı bahçeleri de yok" 

şeklindeki ifadelerinin "gerçeğe aykırı" olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Çapraz, hafta sonu gerçekleşen parlamento seçimlerinden sonra JPY 

lehine değer kazanırken, anlık işlemlerde 147.78 seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Teknik açıdan kısa vadede test ettiği 149 direncinden sonra 

hafif satış baskısına maruz kalsa da, teknik görünüm h4 grafikte pozitif 

kalmayı sürdürüyor. Bugün için olası hareketlerde alt tarafta 147.50 ve 

147.20 destekleri yakından takip edilecek. Yükselişlerde ise 148 ilk 

direnç, 148.50 ise majör direnç konumunda. Göstergeler POZİTİF 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 147.30 – 147.00 – 146.50 – 146.10

Direnç Seviyeleri: 148.00 – 148.50 – 149.00 – 149.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, CNBC televizyonunda katıldığı 

yayında gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

ABD Başkanı Donald Trump'ı, Fed Başkanı Jerome Powell'ı görevden 

alma planından vazgeçirmeye çalıştığı yönündeki haberin doğru olup 

olmadığı sorulan Bessent, bu gibi haberlerdeki sorunun "bilgi sızdıran 

kişilerin kısmi bilgiye sahip olması" ve "gazetelerin üst düzey bir 

başkana alışık olmaması" olduğunu ifade etti.

Bessent, Trump'ın bilgili bir başkan olduğunu vurgulayarak, Başkan'ın 

bir dizi görüş aldıktan sonra karar verdiğini dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, doların dün yaşadığı zayıflamadan ve ABD Tahvil faizlerinin

gerilemesinden faydalanarak, dün ki seansta sert yükseldi. Anlık 

işlemlerde 3386 seviyelerinden geçen değerli metal, dün ki seansta 

3400 direncini test etti. Teknik açıdan 3400 direnci aşılması halinde 

yeni rekorları gündeme getirebilecek bir seviye. Dolayısıyla 

aşılmasından sonra yeni rekorlar gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde 

bugün alt tarafta 3380-70 destek bölgesi yakından takip edilecek. 

Göstergeler tarafında POZİTİFe dönüş dikkat çekiyor. 

Destek Seviyeleri: 3380 – 3370 – 3360 – 3350 

Direnç Seviyeleri: 3400 – 3410 – 3420 – 3430

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, Salı günü hafifçe geriledi.

ABD ile Avrupa Birliği gibi büyük petrol tüketicileri arasındaki büyüyen 

ticaret savaşının ekonomik aktiviteyi düşürerek yakıt talebi artışını 

sınırlayacağı endişeleri yatırımcıları olumsuz etkiledi.

Brent, varil başına 68,97 dolara gerileyerek yüzde 0,35 düşüş kaydetti. 

ABD ham petrolü (WTI) yüzde 0,31’lik düşüşle varil başına 66,99 

dolardan işlem görüyor.

24 Haziran’da İsrail ile İran arasında yaşanan çatışmanın sona 

ermesiyle büyük tedarik kesintilerine dair endişelerin ortadan 

kalkmasının ardından, petrol piyasası yön bulmakta zorlanıyor.

Destek Seviyeleri: 69.50 – 69.00 – 68.50 – 68.00 

Direnç Seviyeleri: 70.00 – 70.50 – 71.00 – 71.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün ki seansta sert diyebileceğimiz bir değer kaybı yaşarken 

anlık işlemlerde hafif toparlanma çabası ile 69 seviyesinin üzerine 

atmış durumda. Teknik açıdan krşitik görülen 69.50 – 70 direnç 

bölgesinin aşılması durumunda ürün üst tarafta 71-72 direnç bölgesini 

test etmek isteyebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 68.50 ilk destek, 

68 ise majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında 

NEGATİF görünüm devam etmekte.
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SP500
TEMEL HABERLER

Aralarında Invesco, Fidelity International ve JPMorgan Asset

Management’in de olduğu dünyanın en büyük varlık yöneticileri 

ABD’den Asya ve gelişen ülkelere kadar teknoloji hisselerinde 

yükselişin süreceği beklentisi ile pozisyon alıyor.

Bu pozisyonlar, ABD Başkanı Donald Trump’ın ekonomik düzeni 

bozabilecek politika ve tarife tehditlerine rağmen son anda geri adım 

atacağı beklentisine dayanıyor. Bu durum, değerlemelerin yüksek 

olduğu ve makroekonomik zorlukların devam ettiği bir ortamda bile 

yatırımcıları riskli görülebilecek pozisyonları korumaya ve hatta 

artırmaya yöneltiyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan seansta yeni bir rekor seviyeye imza atan SPX, anlık 

işlemlerde hafif geri çekilmeye 6300 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kritik kısa vadeli destek seviyesi olan bu bölge, kırılmasına bağlı 

olarak alt tarafta 6250 desteğine doğru geri çekilmeye olanak 

tanıyabilir. Yükselişlerde ise 6320 ilk direnç, 6350 ise majör direnç 

olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında RSI ve MACD NEGATİF 

görece NOTR değerlendiriliyor. Bugün FED Başkanı Powell’ın

konuşması yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 6250 – 6200 – 6150 – 6100 

Direnç Seviyeleri: 6330 – 6350 – 6360 – 6400 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD ile Çin arasında yapılacak bir 

sonraki görüşmelerde Çin’in Rusya ve İran’dan yaptığı petrol ithalatının 

da gündeme gelebileceğini belirtti. Bloomberg’e konuşan Bessent, iki 

ülke arasındaki ticaretin iyi bir noktada olduğunu ifade ederken, 

görüşmelerin artık ulusal güvenliği ilgilendiren başlıklara kayabileceğini 

vurguladı.

Bessent, CNBC’ye yaptığı açıklamada ise “Çin, ne yazık ki yaptırımlı 

İran ve Rus petrolünün en büyük alıcılarından biri konumunda. Artık bu 

konuları masaya yatırmanın zamanı geldi” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, dün gerçekleşen işlemlerde hafif değer 

kaybetti. Anlık işlemlerde ise 24210 seviyelerinden geçerek kısmi 

NOTR duruş sergiliyor. Teknik açıdan endeks h4 grafikte yükseliş 

trendi dışında konsolide olmaya çalışsa da, görünüm hafif NEGATİF. 

Bugün olası senaryolarda alt tarafta 24050 ilk destek, 23800 ise majör 

destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 24300 ilk 

direnç, 24400 ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler 

tarafında RSI VE MACD NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 23850 – 23650 –23450 – 23250 

Direnç Seviyeleri: 24050 – 24250 –24350 – 24450

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Aralarında Invesco, Fidelity International ve JPMorgan Asset

Management’in de olduğu dünyanın en büyük varlık yöneticileri 

ABD’den Asya ve gelişen ülkelere kadar teknoloji hisselerinde 

yükselişin süreceği beklentisi ile pozisyon alıyor.

Bu pozisyonlar, ABD Başkanı Donald Trump’ın ekonomik düzeni 

bozabilecek politika ve tarife tehditlerine rağmen son anda geri adım 

atacağı beklentisine dayanıyor. Bu durum, değerlemelerin yüksek 

olduğu ve makroekonomik zorlukların devam ettiği bir ortamda bile 

yatırımcıları riskli görülebilecek pozisyonları korumaya ve hatta 

artırmaya yöneltiyor.

TEKNİK ANALİZ

NAS100 futuresları dün yeni bir rekor seviyeye imza atsa da bugün 

hafifçe gevşiyor. Anlık işlemlerde 23150 seviyelerinden geçen endeks, 

teknik açıdan bugün alt tarafta 23060 ve 22950 desteklerini yakından 

takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 23200 ilk direnç, 23250 ise 

majör direnç konumundadır. Göstergeler tarafında NOTR duruş devam 

ediyor. Bugün makro tarafta FED Başkanı Powell’ın konuşması 

yakından takip edilecek. 

Destek Seviyeleri: 22850 – 22750 – 22650 – 22500 

Direnç Seviyeleri: 22900 – 23000 – 23100 – 23200 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

BlockBeats’e göre JPMorgan Chase (NYSE:JPM), müşterilerin kripto 

para varlıklarıyla desteklenen krediler sunma olasılığını araştırıyor.

Bu hamle, Amerika Birleşik Devletleri’nin en büyük bankalarından biri 

tarafından kripto varlıkların ana akım finansal sisteme entegre 

edilmesine yönelik önemli bir adıma işaret ediyor. Uygulanması halinde 

bu politika, sekiz yıl önce Bitcoin’i ’sahtekarlık’ olarak nitelendiren ve 

çöküşünü öngören JPMorgan CEO’su Jamie Dimon’ın tutumunda 

büyük bir değişimi temsil edecek ve Bitcoin’in yalnızca uyuşturucu 

satıcıları ve katiller için yararlı olduğunu öne sürecektir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, dün ki seansta hafif değer kaybederek anlık işlemlerde 117k 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 120k direnç bölgesinin

aşılamadığı senaryolarda düzeltme beklentisiyle alt tarafta 110k 

desteğinin test edilme ihtimali yüksek. Olası kırılımlarda ise alt tarafta 

105.500 desteği gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 118 ilk 

direnç, 119 ise majör direnç konumundadır. Göstergeler şimdilik 

NEGATİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 115.000 – 113.000 – 111.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 120.000 – 121.000 – 122.000 – 123.000

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan KKDF kesintisi 

hakkında Cumhurbaşkanı kararına göre, bankalar ve finansman 

şirketlerince kullandırılan diğer kredilerde KKDF kesintisi oranı döviz ve 

altın kredilerinde yüzde 1, diğerlerinde yüzde 0 olarak belirlendi.

Kararla ayrıca, faktoring şirketleri ile finansal kiralama şirketlerine yurt 

içinden kullandırılan döviz kredilerinde KKDF kesintisi oranı da yüzde 0 

olarak tespit edildi. Uygulama 18 Temmuz itibariyle başlamış olacak.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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